

راهنمای School Choice

والدین درخواست‌دهندگان دعوت می‌شوند تا این سند را بخوانند و در صورت وجود هر گونه سوال، با دفتر School Choice تماس بگیرند.

فرآیند درخواست

درخواست‌ها باید آنلاین ارسال شده و توسط دفتر School Choice تا ساعت 4 عصر در آخرین روز دوره ثبت نام باز دریافت شوند. تمام درخواست‌دهندگان باید در طول فرآیند در حوزه تعلیمی شهرک DeKalb ساکن باشند. هر درخواست دهنده باید شرایط استحقاق برای برنامه‌ای که برای آن درخواست می‌دهد را برآورده کند تا برای ورود به قرعه کشی مدنظر قرار گیرد. شرایط استحقاق در زیر برگه برنامه‌ها در وبسایت ما لیست شده است. درخواست دهندگانی که پیش تر درخواست داده اند اما در برنامه School Choice قبول نشده اند باید دوباره درخواست دهند. **یادداشت:** برای موردنظر در نظر گرفته شود، متقاضی باید تمام اسناد پشتیبان را تا ساعت 4:00 بعد از ظهر روز آخر دوره ثبت نام باز هر سال ارسال کند.

درخواست‌های دیرکرد

هر درخواستی که پس از ساعت 4:01 بعد از ظهر روز آخر دوره ثبت نام باز هر سال ارسال شود، به عنوان دیرکرد شناخته می‌شود و تنها در صورت وجود صندلی‌های خالی پس از قرعه‌کشی اولیه و خالی شدن تمام لیست‌های انتظار، پردازش می‌شود.

سیاست قرعه کشی

DCSD در صورتی که تعداد درخواست‌ها از تعداد پیش‌بینی شده صندلی‌های خالی برنامه School Choice بیشتر باشد، قرعه‌کشی را انجام خواهد داد. لطفاً برای تاریخ‌های قرعه‌کشی School Choice به وب سایت حوزه تعلیمی شهرک DeKalb به آدرس <http://www.dekalbschoolsga.org/school-choice> مراجعه کنید.

تمام قرعه‌کشی‌ها با استفاده از یک برنامه نرم‌افزاری برای انتخاب تصادفی آنلاین انجام می‌شود. در صورتی که تعداد متقاضیان بیشتر از صندلی‌های موجود باشد، لیست انتظار تولید می‌شود.

یادداشت: قرعه کشی‌های Kittredge و Wadsworth دارای یک گروه از متقاضیان برای هر مکتب متوسطه است. قرعه‌کشی اولیه برای انتخاب سه نفر از متقاضیان در هر مکتب انجام می‌شود. یک لیست انتظار بعد از قرعه‌کشی اولیه تولید می‌شود و صندلی‌ها بر اساس شماره لیست انتظار اختصاص داده می‌شوند. هرگاه صندلی‌ها در دسترس باشند، پیشنهاد‌های قرارگیری صندلی بر اساس ترتیب لیست انتظار ارائه می‌شوند.

نیاز به سن

متقاضیانی که برای پیش‌دبستان تا کلاس اول درخواست می‌دهند، باید الزامات سن ورود به جورجیا را برآورده کنند. متقاضی باید تا اول سپتامبر سال تحصیلی جاری سن مناسب داشته باشد.

حضور و رفتار

متعلمین که در هر برنامه School Choice ثبت نام می‌کنند، باید به سیاست‌ها و رهنمودهای حضور و رفتار مکتب DCSD و مکتب محلی پایبند باشند که در کتابچه قوانین متعلمین DCSD ذکر شده است.

- تخلف رفتاری - متعلمینی که حداقل سه (3) تخلف انضباطی سطح 3 به بالا دارند، ممکن است برای خروج از پروگرام انتخاب شده ارجاع شوند.
- اگر یک تخلف در سطح 4 یا بالاتر باشد، متعلم ممکن است در صورت تخلف اول مورد لغو فوری قرار گیرد.
- حاضری - متعلمینی که حداقل پنج (5) غیرحاضری بدون دلیل موجه یا حداقل شش (6) تاخیر غیرموجه دارند، ممکن است برای خروج از پروگرام انتخاب شده ارجاع شوند.

انتخاب های School Choice

در صورت تمایل، متقاضیان می‌توانند برای تعدادی از برنامه‌ها که واجد شرایط هستند درخواست دهند و در هر برنامه مکاتب اول، دوم و سوم را انتخاب کنند. با پذیرش یک صندلی، سایر انتخاب‌ها و قرارگیری در لیست انتظار حذف خواهند شد.

لاتاری برنامه‌ها

تنها انتخاب اول در قرعه‌کشی اولیه اجرا می‌شود. انتخاب اول در هر برنامه/دسته‌بندی وارد قرعه‌کشی اولیه می‌شود. اگر پس از استفاده از قرعه‌کشی انتخاب اول، مکتب صندوقی‌های اضافی داشته باشد، قرعه‌کشی انتخاب دوم یا سوم انجام خواهد شد.

برنامه‌هایی که برای ورود به پایه‌های 4 تا 9 نیازمند نمرات امتحان استاندارد شده هستند.

برنامه های مغناطیسی متعلمین برتر "High Achiever Magnet" در مکاتب و Wadsworth، Kittredge، Chapel Hill و Middle، Chamblee Middle، Southwest DeKalb و Chamblee High نیازمند نمرات معتبر در امتحان استاندارد M.A.P برای تأمین یکی از شرایط واجد شرایط می‌باشند. (برای مشاهده شرایط واجد شرایط دیگر برنامه مغناطیسی متعلمین برتر، توضیحات برنامه را مرور کنید.)

از سال تحصیلی ۱۷-۲۰۱۶ به بعد، حوزه تعلیمی شهرک DeKalb (DCSD) از سنجش پیشرفت تحصیلی (M.A.P) ارزیابی شده توسط جمعیت ارزیابی شمال غرب (NWEA) استفاده خواهد کرد. این ارزیابی واجدیت متقاضیانی که درخواستی برای یک مقعد در قرعه‌کشی برنامه مغناطیسی متعلمین برتر در پایه‌های ۴ تا ۱۰ دارند را تعیین می‌کند. امتحان M.A.P جایگزین امتحان مهارت‌های اساسی آیوا (ITBS) می‌شود.

ارزیابی پیشرفت تحصیلی (M.A.P) یک امتحان آنلاین است. متعلمین ساکن شهرستان دکالب که در امتحان M.A.P نمره ۷۵٪ یا بیشتری در خواندن R.T (مجموع خواندن) و ریاضی MT (مجموع ریاضی) و معدل کل ۳،۰ یا بیشتر در تمامی دروس هسته ای دارند، واجد شرایط ورود به قرعه‌کشی هستند.

تمام متعلمین در K-12 شهرک DCSD در فرصت زمانی آگست-سپتامبر امتحان M.A.P را تحت عمل قرار می‌دهند. دپارتمان School Choice DCSD فرصت انجام امتحان M.A.P را یکبار در پاییز سال جاری برای متعلمین خصوصی و خانه‌تحصیلی ارائه می‌دهد. تاریخ های امتحان برای متعلمین خصوصی و خانه تحصیلی بین اکتوبر و نوامبر هر سال خواهد بود. اطلاعات در مورد جلسه امتحان مجازی برای متعلمین خصوصی و خانه‌تحصیلی برای ورود به برنامه مغناطیسی در سایت School Choice قابل دسترسی است. شما می‌توانید این اطلاعات را در آدرس زیر بیابید: <http://www.dekalbschoolsqa.org/school-choice>.

DCSD برنامه‌ی M.A.P را برای متعلمین که در حال حاضر در سیستم آموزشی DCSD ثبت‌نام کرده‌اند، سه بار در سال برگزار می‌کند. برنامه مغناطیسی DCSD نمرات امتحان جلسه اول را قبول می‌کند. **یادداشت:** امتحان جلسه اول زمانی است که متعلم برای اولین بار در سال تحصیلی امتحان M.A.P را تأخیر می‌دهد. اگر برای قرعه‌کشی در برنامه مغناطیسی High Achievers درخواست قرارگیری در یک مقعد برنامه داشته باشید، علاوه بر اینکه نمره درصدی M.A.P برای دو سال معتبر است، فقط نمره امتحان جلسه اول تعیین کننده واجد شرایط برای شرکت در قرعه‌کشی برنامه مغناطیسی است.

درخواست دهندگان باید نمرات امتحان استاندارد را تا آخرین روز دوره ثبت نام آزاد هر سال ارسال کنند. متعلمین که توسط یک مکتب شهرستان دکالب یا دفتر School Choice امتحان داده‌اند، نیازی به بارگذاری نمرات امتحان با درخواست آنلاین ندارند. درخواست دهندگان خصوصی و خانه‌تحصیلی باید نمرات امتحان M.A.P برای سال تحصیلی فعلی را (امتحان M.A.P اولین جلسه سال تحصیلی فعلی) بارگذاری کنند.

راهنمایی‌های ادامه

متعلمین که در هر برنامه School Choice ثبت نام کرده‌اند، باید مطابق قراردادها، سیاست‌ها و رهنمودهای DCSD و مکتب محلی رعایت کنند تا بتوانند ادامه دهند.

1. منظم و به موقع در مکتب حضور یافت. متعلمین که حداقل پنج (5) غیبت بدون عذر یا حداقل شش (6) تاخیر بدون عذر داشته‌اند، ممکن است برای خروج از برنامه انتخابی معرفی شوند.
2. از تعداد زیادی خروج غیرمجاز خودداری کنید.
3. تمامی تکالیف مکتب را با بهترین توانایی خود تکمیل کنید.
4. به تشریفات مکتب در مکتب به عنوان مشخص شده در دفترچه معلم/میثاق‌نامه رفتار کنید. متعلمین که حداقل سه (3) تخلف انضباطی از سطح 3 یا بالاتر داشته‌اند، ممکن است برای لغو برنامه معرفی شوند. اگر تخلف برابر یا بالاتر از سطح 4 باشد، معلم ممکن است در صورت نقض اول مورد لغو قرار گیرد. اگر یک مقعد لغو شود، معلم باید در مکتب منطقه حضور خانگی خود ثبت‌نام کند.

5. برای برنامه‌های تحصیلی با رتبه تحصیلی، از جمله برنامه‌های مغناطیسی علاقه‌مندی و برنامه لیسه بین‌المللی بکالوریا، رتبه تحصیلی مورد نیاز را حفظ کنید.
6. تکمیل با موفقیت دوره‌های امتحانی به عنوان مشخص شده توسط مکتب یا دفتر School Choice.
7. تکمیل ساعت‌های اجباری خدمات والدین و خدمات جامعه برای برنامه‌های تماشا، مغناطیسی و I.B.
8. در پایان روز مکتب یا پس از مشارکت در فعالیت مجاز مکتب، به سرعت از محوطه خارج شوید.

ترانسپورت

از بیشتر پالیسی فعلی ترانسپورت کانتی DeKalb برای پروگرام‌های School Choice پیروی خواهند شد. در طول سال تحصیلی فعال، متعلمین که به آنها در یک مکتب Theme، برنامه مغناطیسی، Arabia Mountain School Career Pathway و مکتب متوسطه Champion Theme پیشنهاد شده است، خدمات ترانسپورت را دریافت خواهند کرد. سایر برنامه‌های School Choice خدمات ترانسپورت را فراهم نمی‌کنند. **یادداشت:** با پذیرش والدین یک مقعد آنلاین، اطلاعات ترانسپورت به همراه اعلامیه قرارگیری مقعد از طریق ایمیل ارسال خواهد شد. متعلم باید به محل تحویل ماهواره انتخابی خود مراجعه کند و پس از مکتب به همان محل ترانسپورت شده و تحویل داده می‌شود.

برداشت

برداشتن خود از هر برنامه School Choice منجر به از دست دادن مقعد خواهد شد.

سند اقامت

برای متعلمین که در حال حاضر در یک مکتب عمومی شهرستان دکالب ثبت‌نام نکرده‌اند، نیاز به ارائه مدرک اقامت است. برای تکمیل درخواست School Choice، مدرک مناسب اقامت لازم است. مدارک قابل قبول شامل صورتحساب گاز، برق، آب یا بیانیه اجاره/رهن می‌شوند. مدارک باید در برنامه آنلاین بارگذاری شوند. اگر والدین یا نگهدارنده قانونی مدارک اثبات محل اقامت به نام خود را مطابق موارد فوق ندارند، آفیداویت محل اقامت حوزه تعلیمی شهرک DeKalb لازم است. شما می‌توانید یک آفیداویت را در صفحه اصلی School Choice در قسمت فرم/بروشور بدست آورید. صفحات 2 تا 4 آفیداویت باید به درستی پر شوند. مالک/اجاره نده باید صفحه 4 را پر کند، مدرک اقامت را ارائه دهد و کارت شناسایی عکس مالک/اجاره‌نده را ارائه کند. والدین قانونی باید صورتحساب یا دیگر اسناد تجاری را که با آدرسی که در آفیداویت ذکر شده است، به نام خود در آن آدرس است، ارائه کنند.

لازم نیست فرم در حضور یک مقام مکتب امضا شود، زیرا تنها برای درخواست School Choice استفاده می‌شود. فرم تصدیق محل سکونت در <https://www.dekalbschoolsga.org/school-choice/forms-and-brochures> قابل دسترسی است.

توجه:

اگر زمان تحویل اسناد در روزی باشد که دفاتر اداری DCSD بسته باشند، آنگاه اسناد در روز کسب و کار بعدی معتبر خواهند شد. حوزه حق تغییر زمانبندی را به عهده دارد. هیچ استثنای برای تحویل دیرکرده ایجاد نخواهد شد.

متعلمین که برای هر برنامه School Choice شده‌اند، باید تا تاریخ مشخص شده در ایمیل/نامه اعلام انتخاب یا وبسایت مکتب، در آدرس آنلاین یا ساختمانی ثبت نام کنند. اگر متقاضی ثبت نام نکند، صندلی به او ارائه نخواهد شد و به متقاضی مستحق بعدی در لیست انتظار ارائه خواهد شد. لطفاً برای مکان‌ها و شماره‌های تلفن مکاتب و برنامه‌ها، به توضیحات مکتب/برنامه مربوطه مراجعه کنید. تمام نتایج قرعه‌کشی تحت تأیید سامانه اطلاعات مدیریتی قرار خواهند گرفت. هر نقصی در سیستم قرعه‌کشی باعث لغو فوری قرعه‌کشی خواهد شد. حوزه تعلیمی شهرک DeKalb مختار است هر قرعه‌کشی را که ناشی از نقص سیستم یا خطای انسانی باشد لغو و تکرار کند. برای صندلی‌های اضافی موجود، تاریخ‌های قرعه‌کشی جایگزین به صورت الکترونیکی برگزار خواهد شد، از ماه مه تا ماه اگوست.

ناحیه تحصیلی کانتی DeKalb (DCSD) این حق را برای خود قائل است که هر نوع اظهارات در این بروشور در رابطه با قوانین، پالیسی‌ها، طرز العمل‌های پروگرام، پروسیجرها، تاریخ‌ها، پروگرام‌های درسی و دوره‌ها را بدون اطلاع قبلی یا تعهد تغییر دهد. پیش‌بینی نشده است، DCSD حق دارد متعلمین را در هر برنامه School Choice قرار دهد. عدم خواندن این بروشور معافیت والدین و متعلمین را از قوانین و الزامات مشروح در آنجا نمی‌کند. سیاست هیچ‌گونه تبعیض بر اساس سن، جنسیت، نژاد، رنگ پوست، دین، منشأ ملی، معلولیت یا ناتوانی در برنامه‌های آموزشی، فعالیت‌ها یا سیاست‌های خود را در تابعیت از آنچه توسط محله، دولت و فدرال تعیین می‌شود، تعیین کرده است. اداره برنامه‌های School Choice حوزه تعلیمی شهرک DeKalb حق تغییر دستور العمل‌ها، رویه‌ها،

خدمات، برنامه‌های آموزشی و قرارگیری متعلمین را بدون اطلاع قبلی یا تعهدی در تأیید تمرینات، آیین‌نامه‌ها و سیاست‌های محلی، ایالتی و فدرال احتفظ می‌کند. عدم خواندن این پاساژ از والدین و متعلمین بهانه‌ای برای عدم رعایت قوانین و الزامات توصیف شده در این وبسایت و صفحه School Choice DCSD نمی‌شود.